
از میان خبرها   

گوناگون

معاون دفتر رهبر انقلاب: 

 عدالت خواهان جهان با عظمت
 به ملت ایران می نگرند 

معاون ارتباطــات حوزوی دفتر مقــام معظم رهبری 
گفت: هر جا در این دنیا انسان مومن، با صفا، عدالت 
طلب و آزاده ای وجود دارد به ملت مســلمان و مبارز 
ایران با نگاه عظمت می نگرد؛ این گونه در چشم دنیا، 
مردم ایران بــزرگ جلوه کــرده اند.حجت الاســام 
محمد محمدیان روز چهارشنبه در اختتامیه اردوی 
راه رضوان ویژه روحانیون اهل سنت کشور در مشهد 
افــزود: همه دنیــا مــی دانند پرچــم مبارزه بــا ظلم و 
استکبار در دست ملت ایران است.بر اساس گزارش 
ایرنا، معاون دفتر رهبر انقاب ادامه داد: ملت ایران 
۴۳ سال اســت پرچم مبارزه با طاغوت یعنی جریان 
استکبار و سلطه را در دست دارد و در این مدت هر چه 
جلو آمده ایم ملت ما قوی تر شده و آن ها ضعیف شده 
اند.محمدیان گفت: ما یک درصد جمعیت و وسعت 
کره خاکی را داریم اما اثرگذاری ما بیش از این مقدار 
است و اکنون هر انسان آزاده و عدالت طلب و مخالف 
استکبار دلش با ملت ایران می تپد، چون این ملت به 
کفر به طاغوت و ایمان به خدا عمل کرده اســت.وی 
آینده جهان را متعلق به مکتب توحید دانست و افزود: 
هزار و ۴۰۰ سال برای خاموشی این نور تاش کرده 
اند اما این  نور طبق وعده الهی در همه جهان منتشر 
خواهد شــد و ملت بزرگ  ما پرچمدار این نور در تمام 
دنیا خواهد بود.معاون ارتباطات حوزوی دفتر مقام 
معظم رهبری با اشــاره به اردوی رضــوان گفت: این 
اردوها نباید فقط یک بار در سال و آن هم در فصل گرم 
سال باشد بلکه باید چند بار و قطعا با حضور خانواده 
روحانیون اهل سنت برپا شود.محمدیان ادامه داد: 
هر چه از دست ما بربیاید برای رشد علمی و بصیرت 
روحانیون در مسائل روز جهان اسام انجام خواهیم 
داد البته  مدیریت این اقدامات باید به دست خود این 

روحانیون باشد. 

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان خراسان 
رضوی خبر داد: 

آغاز خرید تضمینی دام از دامداران 

بهاره موفقی/ مدیرکل پشتیبانی امور دام استان 
خراســان رضــوی گفــت: خریــد تضمینــی دام از 
دامداران با قیمت 195 و 198 هــزار تومان برای 
گوشــت گوســاله و گوســفند نرینه از امروز )شنبه( 
اجرایی خواهد شــد.به گزارش خراســان رضوی، 
سعادت علی نیا، مدیرکل پشتیبانی امور دام استان 
خراســان رضوی درباره قیمت خرید تضمینی دام 
از دامــداران گفت: بــا توجه به مــازاد دام اســتان و 
حمایت از دامداران و همچنین مصوبه ستاد تنظیم 
بازار اســتان، قیمت های خرید گوشــت گوساله به 
صورت پنج تکه منجمد شده با قیمت هر کیلو 195 
هزار تومان و گوشت بره نر گوسفندی به صورت پنج 
تکه منجمد شــده هر کیلو 198 هزار تومان توسط 
شــرکت پشــتیبانی امــور دام خریداری می شــود. 
خرید ما به صورت گوشت کشتار پنج تکه شامل ران، 
سردست، گردن، قلوه گاه و راسته است. این میزان 

به عنوان ذخایر اســتراتژیک در ایــام خاص با 
قیمتی پایین تر بین مردم عرضه خواهد شد. 
این طرح در 7 تیر در ستاد تنظیم بازار استان 
مصــوب و قیمــت گــذاری شــد و از شــنبه نیز 

اجرایی خواهد شد.

گزارش جلسه    

قضایی   

در نشست خبری مرکز کارشناسان رسمی 
دادگستری استان مطرح شد:

انتقاد جدی معاون پیشگیری از 
عملکردبرخی  کارشناسان رسمی  

معاون دادگستری خراسان رضوی: چرا یک 
پرونده باید 17 بار به کارشناس ارجاع شود؟ 

حلاجیان/ معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خراســان رضوی بیان کرد: هر ســازمانی خودش باید 
وظایف و تکالیفش را به موقع انجام دهد و یکی از وظایف 
هر سازمان پیشگیری از وقوع جرم است و این طور نیست 
که وظیفه پیشگیری همه سازمان ها با معاونت پیشگیری 
باشــد.به گزارش خراســان رضــوی، امیــر مرتضوی با 
حضور در نشست خبری که پنج شنبه نهم تیر در آخرین 
روز از هفتــه قوه قضاییه در مرکز کارشناســان رســمی 
دادگستری خراســان رضوی برگزار شــد، در پاسخ به 
سوال خبرنگار خراسان مبنی بر این که آیا نظارت کانون 
کارشناســان بر تخلفات کارشناســان مصداق تعارض 
منافع نیست؟ و معاونت پیشگیری چه راهکاری برای آن 
دارد؟ گفت: هر سازمانی خودش باید وظایف و تکالیفش 
را بــه موقع انجــام دهــد و یکــی از وظایف هر ســازمان 
پیشگیری است و این طور نیست که وظیفه پیشگیری 
همه سازمان ها با معاونت قوه باشد؛ معاونت پیشگیری 
سیاســت گذاری و راهبری می کند؛ نظارت بر حســن 
اجرای قانون با بازرســی استان اســت و البته دستگاه 
های دیگری مثل دیوان محاسبات و مجلس هم بر اجرای 
قانون نظارت می کننــد. وی ادامــه داد: حجم ورودی 
پرونده به دادگستری با وجود تمام تاش کارشناسان 
ما برای کم کردن پرونده ها، باز متاســفانه زیاد اســت. 
کثرت ایــن پرونده ها دلایل زیــادی دارد کــه این مرکز 
می تواند ورودی پرونده ها را کنترل کند. کارشناسان 
دادگستری باید به همه امور اشراف کامل داشته باشند 
و نباید رســیدگی بــه پرونده هــا را به رشــته تخصصی 
خود منوط بدانند. یک کارشناس در نقش قاضی باید 
نظرکارشناسی خود را بدهد و پرونده را به سازش منتج 
کند.وی گفت: ما سه هزار کارشناس در استان داریم که 
باید به اقتضای هر مکان مشکات آن منطقه را بررسی 
کنند. اگر منطقه ای پرتصادف است، چرا کارشناسان 
اطاع نمی دهند که مشکات ریشه ای رسیدگی شود 
یا اگر مشــکل ثبت یک منطقه وجود دارد، باید اساسی 
و ریشه ای به آن پرداخته شود. به عنوان مثال در حاشیه 
شــهر برای رفع اســناد قولنامه در اراضی، کمیته ای با 
کمک دستگاه های مربوط مثل شهرداری تشکیل دادیم 
و  توانستیم چهار هزار سند قولنامه ای را به سند رسمی 
تبدیل کنیم.معاون قضایی دادگستری استان بیان کرد: 
هم اکنون یک ســری پرونده های معوق وجود دارد که 
17 مرتبه به مرحله کارشناسی ارجاع شده است. اگر 
کارشناسی یک پرونده مستحکم و مستند باشد چرا باید 
17 مرتبه به کارشناس ارجاع شود و به تبع هزینه هایی را 
نیز به دنبال داشته باشد؟مرتضوی اضافه کرد: در واقع 
قانع نشــدن قاضی پرونده موجب ارجاع یک پرونده به 
کارشناسی برای چندمین مرتبه می شود. گاهی قاضی 
با نظر سه یا حتی پنج کارشناس هم نمی تواند قانع شود 
چرا که نظراتشان تفاوت بسیاری با یکدیگر دارد و همین 
موضوع موجب ســردرگمی قاضی می شود و به همین 
دلیل آن پرونده را مجدد به یک کارشناس دیگر ارجاع 
می دهد. همین موضوع باعث می شود گاهی یک پرونده 

بارها به مرحله کارشناسی ارجاع شود.

۳اقتصادی-سیاسی 
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آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نمازجمعه مشهد مطرح کرد:  

با همراهی همه قوا مشکلات اقتصادی و گرانی در کشو ر قابل حل است 
آیت ا... علــم الهدی در خطبــه دوم نمازجمعه 
مشــهد بــا تأکیــد بــر ایــن کــه قــوای کشــور 
مقابــل  و  دهنــد  هــم  دست به دســت  بایــد 
گران فروشی های غیرمنصفانه و سوءاستفاده ها 
را بگیرنــد، اظهــار کــرد: گرانــی و مشــکات 

اقتصادی با همراهی همه قوا قابل حل است.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی 
در خطبه دوم نماز جمعه مشــهد اظهــار کرد: 
بزرگ تریــن موضوعــی کــه امــروز در مراســم 
پربرکت حج برای ما قابل توجه است، این است 
که حج فرصتی برای افشای دشمنی آمریکا و 
اسرائیل با همه مسلمانان است. الان در دیگر 
کشورها تبلیغ می کنند که آمریکا فقط دشمن 
ایران اســت و ایران با آمریکا دشــمنی دارد، در 
حالی کــه آمریکا و اســرائیل دشــمن اســام و 

دشمن همه امت مسلمان هستند.
امام جمعه مشهد افزود: در حج، ان شاءا... در 
مراسم برائت از مشرکان عزیزان ما این فرصت 
را پیــدا کننــد که به دیگــر ملت های مســلمان 
بفهمانند و ثابت کنند، مسئله دشمنی آمریکا 
و اســرائیل به ایران اختصــاص نــدارد، این ها 
با اســام و همه مســلمان ها دشــمن هستند؛ 
یعنــی اگــر روزی مــردم ایــران از اســام ســر 
برمی داشتند، معامله شــان با آمریکا حل شده 
بود، آن ها به دنبال این هستند تا می توانند در 
فرصت ها نه تنها بر منافع ما دست پیدا کنند بلکه 
می خواهند تا جایی که می توانند در فرصت ها 
دین ما را از ما بگیرند، اسام زدایی کنند، اسام 
را از زیر پای نسل امروز و نسل جوان و نوجوان ما 

جمع کنند، بحث آن ها با ما بر سر اسام است.

مسئله قطر؛ یک تله آمریکایی است	 
وی گفت: فکر کردند اگر جای مذاکرات عوض 
شــد، از وین آمد قطر، دیگر مذاکرات برجام به 
نتیجه ای نمی رســد، شــروع کردند به تخریب 
کــردن؛ مقدماتی هــم فراهــم کردنــد، صیاد 
خدایی را شــهید کردنــد، در انرژی هســته ای 
خرابکاری راه انداختنــد، در جریان تحریم ها، 
به عنوان آخرین تحریم، معامات پتروشــیمی 
را تحریم کردند، ازیک طرف فشار آوردند، یک 
دلالی را هــم فرســتادند، بورل را فرســتادند؛ 
خــوراک هم بــه او دادند، تــا دلالی کنــد و ما از 
شــرایط خودمان عقب نشــینی کنیم، مقصود 
آمریکا فراهم شود و جای مذاکرات را هم عوض 

کردند.
امام جمعه مشــهد ادامه داد:  همان اول، بنده 
به مناسبتی عرض کردم، مســئله قطر یک تله 
آمریکایی است. یک حکومت وابسته آمریکایی 

در حاشــیه خلیج فــارس به عنــوان یــک دلال 
مجانی آمــد وســط به عنــوان میانجی گــری و 
محــل مذاکرات تغییــر کرد تــا مــا از مذاکرات 
عقب نشینی کنیم اما تیم قهرمانِ مقتدر ایرانی 
در مذاکرات که در رأس شان یک جوان متدین، 
نماز شب خوان، معتقد و اهل تهجد قرار دارد؛ 
مقتدرانه مقابل آمریکا ایستادند و به هیچ وجه از 

شرایط عقب نشینی نکردند.

دانشگاه امام صادق)ع(؛ مؤسسه ای 	 
انقلابی است

نماینده ولی فقیه در استان گفت: خدا رحمت 
کند فقیه بزرگوار، مرحوم آیت ا... مهدوی کنی 
را، آن روزی که ایشان همه مســئولیت ها را در 
کشور کنار گذاشت و دانشگاه امام صادق)ع( 
را با آن اخاص راه انداخت، حساب کرده بود از 
این دانش آموخته ها چنین انسان های متعهد، 
متدیــن، انقابــی که بیاینــد مقابل همــه دنیا 
بایستند و در حفظ مصالح مسلمانان به هیچ وجه 
کوتــاه نیاینــد، نتیجه اخــاص ایشــان چنین 
فراورده هایی از این مؤسســه انقابی و علمی 
خواهد بود و الحمدلله ما امروز شاهد این عزیزان 

هستیم.

مسئولی که اهل دین نباشد، کشور را 	 
به طرف جهنم می برد

وی با بیــان ایــن کــه این موضــوع یــک تجربه 
بــرای شماســت، اظهــار کــرد: اگــر در رأس 
مسئولیت های شما متدین باشد، مؤمن باشد، 
ایمان به انقاب داشته باشــد، اهل دین، اهل 
عبادات، تهجد و توسل باشد، شما این را بدانید 
با همه مشکات، کشور رو به پیشرفت و تعالی در 

حفظ مسائل شما پیش می رود اما اگر در رأس 
کشور آدم بی دین قرار گرفت حتی اگر بالاترین 
تخصص های مدیریتی و سیاسی را هم در دنیا 
داشته باشد؛ کشــور را به طرف جهنم می برد، 
این واقعیت را شــما ببینید.  این تجربه مربوط 
به یک بار- دو بار نیســت، ۴۳ ســال از عمر این 
انقاب می گذرد، برگردید این تاریخ ۴۳ ساله 
عمر انقاب را نگاه کنید هر وقت در رأس کشور 
ما افراد لاابالی، افراد بی تقوا و افرادی بودند که 
در ایمانشــان ضعیف بودند، جز خسارت و جز 

نکبت برای مردم چیزی به وجود نیامد.
گرانی ها مردم را کافه کرده اســت، اما زمانی 
کــه در رأس مســئولیت ها متدینــان و مؤمنان 
بودند با وجود هزاران مشکل و هزاران سختی، 
درعین حــال، در کمــال ســعادت مــردم مــا 

مصالحشان تأمین می شد.
آیــت ا... علــم الهــدی گفــت: الان  در کشــور 
مشــکات معیشــتی و گرانی های پشــت سر 
هــم مــردم را واقعــاً کافــه و زندگی را ســخت 
کرده اســت. واقعیت را باید گفت و مشکاتی 
کــه پیش آمــده اســت؛ ازیک طرف مشــکات 
جهانی اقتصادی هست که دنیا گرفتار جنگ 
و مشکات است و طبیعی است بالا رفتن نرخ 
کالاهــای اساســی در همه کشــورهای دنیا بر 
کشور ما هم اثر می گذارد. مسئله دیگر، مسئله 
تحریم هاست که نارواست و آثارش را بر اقتصاد 
ما می گــذارد که این ها مربوط به خارج کشــور 
اســت.امام جمعه مشــهد با اشــاره به تحولات 
داخل کشــور گفت: یک جراحی اقتصادی در 
مملکت شده اســت؛ چندین میلیارد پول شما 
مردم از جیــب چهار هــزار و 12۰ نفــر درآمده 
و به جیب 7۴ میلیون آدم ریخته شــده اســت. 

ایــن ۴12۰ نفــر کــه می خوردنــد و هــر طــور 
که می خواســتند اســتفاده می کردنــد وقتی 
پول از جیــب آن ها خارج شــود و بــه جیب 7۴ 
میلیون نفر ریخته بشود، آرام نمی نشینند و آن 
سوءاســتفاده هایی را که قباً داشــته اند، جور 
دیگری جبــران می کنند؛ جبرانــش احتکار، 
نرخ هــای غیرمنصفانــه، بســتن دروازه هــای 
کالاهــای اساســی بــه روی مــردم اســت و 
شــیطنت هایی که می کنند اما نظام ما مقتدر 

است.

تلخی گرانی ها مانع لمس شیرینی 	 
موفقیت هاست

 وی افــزود: مســئولان کشــور بایــد هماهنگ 
قضایــی  و  اجرایــی  مســئولان  بشــوند؛ 
دست به دســت هم بدهند و این مشکل را حل 
کننــد، احتکارچی، ســودجو، گران فــروش و 
بی انصــاف را براندازی کننــد. این تاش های 
مسئولان، از این شهر به آن شــهر در بین مردم 
نشســتن، در بین فقــرا بودن، همه مشــکات 
را از نزدیک دیــدن، پنج میلیــون  و 5۰۰ هزار 
نفر درآن واحــد در یک بیمه رایــگان درآوردن، 
در دیپلماســی اقتصــادی به جــای تحریم ها، 
جایگزین کردن و باعث خنثی سازی تحریم ها 
شــدن با یک تدبیر و سیاســت بالا و ارزشمند، 
لذت و شیرینی همه این ها در کام مردم با تلخی 
گرانی هــا قابــل درک نیســت و شــیرینی این 
موفقیت ها را نمی توانند با این گرانی ها حس 
و لمس کنند.آیت ا... علم الهدی افزود: حتماً 
قوای کشور دست به دست هم بدهند و جلوی 
جریان گرانی غیرمنصفانه و سوءاستفاده یک 
عــده افــراد ســودجو را بگیرند، این کــه داخل 
مملکت ما هســت، عوارض خارجی در اختیار 
ما نیســت، این عارضه که در اختیار ما هست و 
می توانیم جلویش را بگیریم. عزیزان مســئول 
ما با همه همت بیایند وسط میدان و از یک بازار، 
شهر و استان شروع کنند تمام کشور در مسیر 
خنثی ســازی تحریم هــا جلوی سوءاســتفاده 
یک عده سودجوی نابکاری که میلیاردها پول 
مردم را بــه جیــب می زدند و فســاد می کردند 
کــه از آن هــا  گرفته شــده، قــدرت جبــران آن 
سوءاستفاده ها را نداشته باشند و جلوی این ها 

گرفته شود.
وی  گفت: اگر ان شــاءا... یک فعالیت اجرایی 
قوی به وسیله دستگاه های مجری و هماهنگی 
نیرومند با قوه قضاییه و دستگاه مجلس به وجود 
بیاید، مشــکات گرانــی هم قابل حل اســت، 

لاینحل نیست.


